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RAPORT PERIODIK
Periudha: |Dhjetor 2025
@ Raste té rregullta Raste urgjente
Numri i aplikimeve Numri i aplikimeve
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&i& @ Aprovime: 135

Refuzime: 0

@ Anulime: 8
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Numri i referimeve sipas klinikave:
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Anesteziologji:

Dermatovenerologji:

Emergjencé:

Endokrinologji:

Fiziatri:

Gastro:

Gjinekologji:

Hematologji:

Infektivé:

Kardiokirurgji:

Kardiologji:

Kirurgji Abdominale:

Kirurgji maksillofaciale:

Kirurgji plastike:

Kirurgji torakale:

Kirurgji vaskulare:

Periudha: |Dhjetor 2025

4:1(‘ Kirurgjia e fémijéve:

% Klinika e Biokimisé:

% Mjek. Fizikale dhe Rehabilitimit:

@ Mjekési nukleare:
ejff‘) Nefrologji:

@ Neonatologji:
@ Neurokirurgji:
@ Neurologji:
@ Neuropsikiatri:
\@ Oftalmologji:
Onkologji:

é Ortopedi:

@ Otorinolaringologji:
S

Pediatri:

6}@ Pulmologji:
@ Radiologji:

‘U‘ Urologji:

s

{11




